
Verein Nachname Vorname 1./2. Serie 3./4. Serie 5./6. Serie 7./8. Serie GESAMMT
SG Stolzenau Thäte Frank 79 80 85 85 329
SG Stolzenau Peter Rüdiger 83 83 75 85 326
SG Stolzenau Olkiewicz Andreas 74 84 76 80 314

969

SV Haselhorn Marek Schakat 159 171 330
SV Haselhorn Rieke Reinhart 79 81 79 83 322
SV Haselhorn Spieß Thomas 153 163 316

968

SV Warmsen Könnemann Andreas 83 80 85 80 328
SV Warmsen Lamberti Edward 64 72 75 76 287
SV Warmsen Siebenhaar Andreas 74 66 63 76 279

894

SV Leese Ohlrogge Frank 82 86 87 82 337
SV Leese Lohmeier Gerd 65 63 71 79 278
SV Leese Unnebrink Georg 69 60 64 60 253

868

SG Stolzenau Baschab Alexander 82 73 75 73 303
SG Stolzenau Buczek Bruno 73 76 74 72 295
SG Stolzenau Siefert Jürgen 72 80 65 69 286

884

SV Haselhorn Schmidt Wilfried 146 156 302
SV Haselhorn Kleine Friedhelm 160 135 295
SV Haselhorn Kanning Ahgnen 145 142 287

884
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Mannschaftswertung



Lfd.-Nr. Verein Nachname Vorname 1./2. Serie 3./4. Serie 5./6. Serie 7./8. Serie GESAMMT LM Nadel Komentar
1 SV Leese Ohlrogge Frank 82 86 87 82 337 Ja Ja
2 SV Haselhorn Marek Schakat 159 171 330 Nein Ja Keine Adlerscheibe 
3 SG Stolzenau Thäte Frank 79 80 85 85 329 Ja Ja
4 SV Warmsen Könnemann Andreas 83 80 85 80 328 Nein Ja
5 SG Stolzenau Peter Rüdiger 83 83 75 85 326 Ja Ja
6 SV Haselhorn Rieke Reinhart 79 81 79 83 322 Nein Ja
7 SV Haselhorn Spieß Thomas 153 163 316
8 SG Stolzenau Olkiewicz Andreas 74 84 76 80 314 Ja Ja
9 SG Stolzenau Baschab Alexander 82 73 75 73 303 Ja Ja

10 SV Haselhorn Schmidt Wilfried 146 156 302 Nein Ja
11 SG Stolzenau Buczek Bruno 73 76 74 72 295 Ja Ja
12 SV Haselhorn Kleine Friedhelm 160 135 295 Nein Ja Keine Adlerscheibe 
13 SV Haselhorn Kanning Ahgnen 145 142 287 Nein Ja
14 SV Warmsen Lamberti Edward 64 72 75 76 287 Nein Ja
15 SG Stolzenau Siefert Jürgen 72 80 65 69 286 Ja Ja
16 SV Warmsen Siebenhaar Andreas 74 66 63 76 279 Nein Ja
17 SV Warmsen Lamberti Alexander 60 57 79 82 278 Nein Ja
18 SV Leese Lohmeier Gerd 65 63 71 79 278 Nein Ja
19 SV Stolzenau Rebentisch Peter 72 57 76 62 267 Nein Ja
20 SV Leese Unnebrink Georg 69 60 64 60 253 Nein Nein
21 SG Stolzenau Pudschun Jürgen 69 46 59 66 240
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0

Kreismeisterschaft Unterhebelrepetierer, Großkaliber nach SpO 1.57.   Schiestand Warmsen am 05.04.2025.

Einzelwertung
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